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PROTOKÓŁ Nr 37/2022 
Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych 

z posiedzenia w dniu 22 czerwca 2022 r. 

W dniu 22 czerwca 2022 r. o godz. 13.00 w sali 010 Starostwa Powiatowego w Czarnkowie rozpoczęło 
się posiedzenie Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych. Przewodniczący powitał zebranych i tym 
samym otworzył posiedzenie, stwierdzając na podstawie listy obecności (zał. nr 1) prawomocność 
obrad. 

Przewodniczący przedstawił proponowany porządek posiedzenia: 

1. Przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia Komisji. 
2. Ocena przygotowań kąpielisk i obiektów turystycznych do sezonu letniego – informacja 

Powiatowego Inspektora Sanitarnego. 
3. Omówienie i opiniowanie materiałów będących przedmiotem obrad najbliższej sesji. 
4. Sprawy różne. 

Członkowie Komisji nie wnieśli uwag do zaproponowanego porządku posiedzenia. 

Ad. 1. 
Przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia Komisji. 

Komisja Zdrowia i Spraw Społecznych przestąpiła do przyjęcia protokołu z ostatniego posiedzenia, 
tj. z dnia 31 maja 2022 r. Nie wniesiono uwag do w/w protokołu i przystąpiono do głosowania nad 
jego przyjęciem – w obecności 6 członków Komisji: 

5 głosów „za” 

0 głosów „przeciw” 

1 głos wstrzymujący się. 

Wobec powyższego protokół z ostatniego posiedzenia został przyjęty. 

Ad. 2. 
Ocena przygotowań kąpielisk i obiektów turystycznych do sezonu letniego – informacja 
Powiatowego Inspektora Sanitarnego. 

Komisja Zdrowia i Spraw Społecznych przystąpiła do analizowania informacji na temat przygotowań 
kąpielisk i obiektów turystycznych do sezonu letniego, przygotowanej przez Powiatowego Inspektora 
sanitarnego Szczegółowy materiał stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu. 

Przewodniczący Komisji oddał głos Beacie Kościelskiej, Państwowemu Powiatowemu Inspektorowi 
Sanitarnemu w Czarnkowie, która poinformowała, że działania nadzorowe Państwowej Inspekcji 
Sanitarnej w Czarnkowie, dotyczące przygotowania do sezonu turystycznego koncentrowały się 
głównie na bieżącej kontroli stanu sanitarno-technicznego i porządkowego obiektów użyteczności 
publicznej, w szczególności obiektów noclegowych, jakości wody przeznaczonej do spożycia przez 
ludzi, a także kontroli obiektów żywności i żywienia. 

W pierwszej kolejności Pani Inspektor przedstawiła ocenę stanu sanitarnego miejscowości, obiektów 
i tras turystycznych.  

Przed sezonem letnim kontrolowano 2 szalety publiczne: szalet publiczny przy Placu Wolności w 
Czarnkowie gdzie wydano zalecenia dotyczące części damskiej – zabezpieczenia otworu wentylatora 
oraz usunąć napisy znajdujące się na suficie, oraz szalet publiczny w Czarnkowie na placu Jana 
Karskiego. San sanitarny-o-techniczny w obu obiektach jest zachowany. 

Skontrolowano 1 parking leśny w Przybychowie na trasie Czarnków-Połajewo-Oborniki. Na parkingu 
brak ujęcia wody oraz obiektów gastronomicznych. W okresie od dnia 29.04.2022 r. do dnia 
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15.09.2022 r. zostaną ustawione toalety przenośne typu TOI-TOI służące podróżnym zatrzymującym 
się na przedmiotowym parkingu. Teren wokół uporządkowany, kosze na śmieci opróżnione. 

W grupie obiektów hotelarskich czynnych przez cały rok skontrolowano 2 obiekty noclegowe z całym 
zapleczem sanitarnym, zaopatrzeniem w wodę, gospodarkę ściekami i odpadami komunalnymi, 
częścią żywieniową. Skontrolowane obiekty to hotele: Hotel AJAKS w Trzciance – w dniu kontroli 
wydano zalecenia dotyczące zapewnienia stanu technicznego wykładziny dywanowej na korytarzu II 
piętra oraz w razie prania bielizny brudnej w obiekcie, posiadania na stanie proszku o działaniu 
piorąco-dezynfekcyjnym, oraz Rezydencja nad jeziorem w Pestkowicy.   

Jeżeli chodzi o obiekty świadczące usługi hotelarskie skontrolowano „Dom Sportowca” w Kwiejcach 
gdzie wydano doraźnie zalecenia dotyczące prowadzenia rejestru dezynfekcji koców, kołder, 
poduszek, materacy oraz uzupełnienia informacji o zakazie palenia e papierosów. 

Jeżeli chodzi o obiekty wypoczynkowe sezonowe – przed sezonem letnim skontrolowano 2 obiekty: 
Gminny Ośrodek Kultury w Lubaszu oraz Ośrodek Wypoczynkowy „Świderek” w Krzyżu Wlkp. 

Następnie Pani Inspektor omówiła kwestię kąpielisk – do PPIS w Czarnkowie przed sezonem letnim 
2022 zgłoszono 5 kąpielisk: 

- Kąpielisko w Lubaszu na Jeziorze Dużym, 

- Kąpielisko „Nowa Plaża w Trzciance na jeziorze Sarcze, 

- Kąpielisko „Stara Plaża” w Trzciance na jeziorze Sarcze, 

- Kąpielisko „Logo” w Trzciance na jeziorze Długim, 

- Kąpielisko nad jeziorem Królewskim w Krzyżu Wlkp. 

Wszystkie zgłoszone kąpieliska posiadają opracowany profil wody. Państwowy Powiatowy Inspektor 
Sanitarny w Czarnkowie pozytywnie zaopiniował Projekty Uchwały Rady Gminy Lubasz w sprawie 
wykazu kąpielisk na rok 2022 oraz określenia sezonu kąpielowego. Czas trwania sezonu dla kąpielisk 
w Lubaszu i Nowej Plaży w Trzciance: od 15.06.2022 r. do 31.08.2022 r. Czas trwania sezonu dla  
kąpielisk w Krzyżu i Logo i Starej Plaży w Trzciance: od 01.07.2022 r. do 31.08.2022 r. 

Zgodnie z art. 345 ust. 1 ustawy Prawo wodne organy Państwowej Inspekcji Sanitarnej pobierają 
próbkę przed sezonem kąpielowym nie wcześniej niż na 10 dni przed jego otwarciem. Pobór ten wraz 
z kontrolą kąpielisk został zaplanowany na dzień 07.06.2022 r. i 22.06.2022 r. 

Organizatorzy kąpielisk w ramach prowadzonej kontroli wewnętrznej będą 3 - krotnie wykonywać 
badania wody w trakcie trwania sezonu kąpielowego, zgodnie z przedstawionym harmonogramem, 
zatwierdzonym przez PPIS w Czarnkowie w dniach:  

• dla kąpielisk w Lubaszu i Krzyżu: 04.07.22; 26.07.22; 16.08.22 r., 

• dla kąpielisk w Trzciance: 05.07.22; 26.07.22; 16.08.22 r.  

Kontrole urzędowe przeprowadzono do tej pory na kąpielisku w Lubaszu i w Trzciance Nowa Plaża ul. 
P. Skargi. Pobrano także do badań próby wody z kąpieliska. 

Pani Inspektor poinformowała, że do PSIS w Czarnkowie, podobnie jak w roku ubiegłym, nie 
zgłoszono żadnego miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli. 

Jeżeli chodzi o pływalnie – pod nadzorem PSIS w Czarnkowie znajduje się obecnie 1 obiekt: pływalnia 
OSIR w Czarnkowie, odkryta, czynna sezonowo od 07.05.2022 do 04 lub 18.09.2022 (w zależności od 
pogody). Całoroczna pływalnia w Gębicach, prowadzona przez Zespół Placówek Oświatowych „Nasz 
Dom” Gębice jest nieczynna od marca 2020 r. 

Jeżeli chodzi o zaopatrzenie w wodę, większość obiektów zaopatrywana jest w wodę z wodociągów 
publicznych, ich liczba wynosi 31. Woda dostarczana z wodociągów spełnia wymagania 
obowiązującego rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 7 grudnia 2017 r. w sprawie jakości wody 
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przeznaczonej do spożycia przez ludzi (Dz.U. z 2017 r.,  poz.2294) i nadaje się do spożycia przez ludzi 
i na cele gospodarcze.  Oprócz tego organ PIS sprawuje nadzór nad 7 wodociągami lokalnymi, 
z których 2 zaopatrują obiekty turystyczne. Jest to hotel Rezydencja nad Jeziorem w Pestkownicy 
i Dworek nad Drawą w Stefanowie. We wszystkich obiektach lokalnych woda nadaje się do spożycia 
i na cele gospodarcze. Oba wodociągi zostały skontrolowane a woda zbadana. Nadzór nad jakością 
wody sprawuje organ Państwowej Inspekcji Sanitarnej w ramach przygotowanego planu działania na 
dany rok oraz przedsiębiorstwa wodociągowe i podmioty indywidualne wykorzystujące wodę z ujęć 
własnych do celów prowadzonej działalności w ramach zatwierdzonego przez Państwowego 
Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Czarnkowie harmonogramu.  

Kolejną omówioną przez Panią Inspektor kwestią były kontrole sezonowo czynnych obiektów 
żywności i żywienia. Obowiązek uzyskania zatwierdzenia zakładu, w drodze decyzji wydawanej przez 
właściwego Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego, dotyczy zakładów objętych 
nadzorem organów Państwowej Inspekcji Sanitarnej, które rozpoczynają działalność gospodarczą  
w zakresie produkcji lub obrotu żywnością. Złożenie wniosku powinno nastąpić w terminie co 
najmniej 14 dni przed dniem rozpoczęcia planowanej działalności, w formie pisemnej. Po wydaniu 
ww. decyzji o zatwierdzeniu zakład wpisywany jest do rejestru. Obiekty żywności  
i żywienia czynne sezonowo podlegają jednorazowemu zatwierdzeniu, a następnie systematycznym 
kontrolom zgodnie z ustalonym harmonogramem na dany rok kalendarzowy. 

Obiekty sezonowe funkcjonują w formie budynków stałych lub lekkiej konstrukcji, wiat, przyczep 
gastronomicznych wyposażonych w niezbędny sprzęt, działając w oparciu  
o wdrożone instrukcje z zakresu dobrej praktyki higienicznej/produkcyjnej (GHP/GMP) stanowiące 
zestaw procedur, które w szczególności nastawione są na higienę osobistą personelu pracującego 
w styczności z żywnością i higienę w miejscu wykonywania prac,  zapewnienie odpowiedniego 
miejsca na rozmieszczenie wyposażenia, utrzymanie właściwego stanu technicznego, prawidłowe 
prowadzenie procesów mycia i dezynfekcji, zapewnienie odpowiednich warunków magazynowania, 
gospodarkę wodno-ściekową, prawidłową ochronę obiektu przed szkodnikami oraz higienę produkcji 
i zapobieganie wytwarzaniu produktów niespełniających wymagań jakościowych. Osoby pracujące 
przy produkcji i sprzedaży muszą posiadać aktualne orzeczenia/zaświadczenia lekarskie dla celów 
sanitarno-epidemiologicznych o braku przeciwwskazań do wykonywania prac, przy wykonywaniu 
których istnieje możliwość przeniesienia zakażenia na inne osoby. Sekcja HŻiŻ Powiatowej Stacji 
Sanitarno-Epidemiologicznej w Czarnkowie nadzoruje następujące obiekty czynne sezonowo:  

- Automaty do lodów oraz wytwórnie lodów – pod nadzorem znajduje się 8 automatów do lodów i 
3 wytwórnie lodów. Zakłady zaliczane do tej grupy są to obiekty funkcjonalne, spełniające 
wymogi techniczne, z wyposażeniem dostosowanym do zakresu wykonywanej działalności. 
Zakłady zaopatrzone są w punkty poboru ciepłej i zimnej wody, skanalizowane. 

- Obiekty tymczasowe i zakłady małej gastronomii czynne sezonowo, ośrodki wypoczynkowe 
(ponad 40 obiektów) – obiekty typu fast-food, przyczepy i wiaty gastronomiczne. Są to obiekty 
tymczasowe w formie budynków lekkiej konstrukcji, ruchome placówki gastronomiczne lub 
zorganizowane w formie stoisk pod namiotami punkty sprzedaży. Prowadzona działalność 
obejmuje produkcję i sprzedaż lodów z automatu, gofrów, przygotowywanie posiłków w oparciu 
o półprodukty i wyroby gotowe nie wymagające wstępnej obróbki tj. hot-dog, zapiekanka, frytki, 
produkty grillowane typu szaszłyk, kiełbasa, karkówka, kurczak z rożna zakupione w postaci 
półproduktów od producenta, przygotowywania i sprzedaży waty cukrowej, popcornu, 
gotowanej kukurydzy w kolbach oraz sprzedaży nachos i prażynek, zakręconej frytki z wózka 
gastronomicznego Twister Chips oraz napojów lodowych sorbetowych.  

- Smażalnie ryb - Obiekty prowadzące działalność polegającą na przygotowywaniu i sprzedaży ryb 
smażonych 
 z dodatkami przygotowywanych na bazie wypatroszonych i oczyszczonych ryb pochodzących 
z własnych stawów (1 obiekt: zlokalizowany w miejscowości Stobno; Gospodarstwo Rybne 



BR.0012.23.2022.NR 4 

podlega nadzorowi Powiatowego Lekarza Weterynarii) oraz w oparciu o mrożone półprodukty (2 
obiekty w Trzciance), dań typu fast-food i napojów.  

- Zakłady funkcjonalne, posiadające wydzielone pomieszczenia obejmujące salę konsumentów, 
pomieszczenia przygotowawcze /wyposażone w blaty robocze, szafki zabudowy pod blatowej, 
komory zlewu, umywalki do mycia rąk, ciągi grzewcze oraz urządzenia chłodnicze, pomieszczenia 
pomocniczo-wydawcze, magazynowe oraz socjalne. W przypadku podawania dań na naczyniach 
wielokrotnego użytku wydzielono pomieszczenie zmywania naczyń stołowych, zaopatrzone 
w basen do mycia, zlew, zmywarko-wyważarkę.  

- Sezonowe ogródki letnie - Działające w okresie wiosenno-letnim, w których odbywa się sprzedaż 
środków spożywczych w opakowaniach jednostkowych, przekąsek typu snack, napojów zimnych, 
w tym alkoholowych i lodów. Zorganizowane w formie plenerowych, ogrodzonych, 
wolnostojących obiektów lekkiej konstrukcji zaopatrzonych w punkty poboru wody, blaty 
robocze, szafki, urządzenia chłodnicze oraz wydzielonej na zewnątrz, ogrodzonej części ze 
stolikami z parasolkami dla klientów. Obiekty skanalizowane, zaopatrzenie w wodę z wodociągu 
miejskiego. W ramach placu, na którym się znajdują obiekty, zapewniony jest dostęp do toalet 
miejskich. Wydzielone WC dla personelu wyposażone w umywalki do mycia rąk (dostępne  
w lokalu właściciela usytuowanym niedaleko obiektu ruchomego).  

- Sezonowe stołówki - Obiekty prowadzące działalność gastronomiczną w zakresie pełnej produkcji 
posiłków od surowca do gotowej potrawy przy ośrodkach wypoczynkowych. Zlokalizowane 
przede wszystkim przy akwenach wodnych. Pod względem rozmieszczenia pomieszczeń  
i wyposażenia dostosowane do zakresu prowadzonych czynności: z wydzielonymi 
pomieszczeniami produkcyjnymi, z poszczególnymi stanowiskami przygotowywania danego 
asortymentu, magazynowymi i socjalnymi. W 2022 r. przeprowadzono 2 kontrole z kategoryzacją 
w zakresie oceny stanu sanitarno-technicznego obiektu 

Obiekty sezonowe z poszczególnych grup zaplanowane są do kontroli w miesiącach maj-wrzesień, 
w tym w ramach kontroli weekendowych i popołudniowych. Ponadto kontrole prowadzone są 
systematycznie w obiektach żywienia zbiorowego czynnych całorocznie, zwłaszcza usytuowanych 
przy trasach ruchu turystycznego t.j. restauracje, obiekty małej gastronomii, obiekty agroturystyczne. 
Przedsiębiorcy nie są zawiadamiani o zamiarze wszczęcia kontroli. 

Ostatnią kategorią omówioną przez Panią Inspektor był wypoczynek dzieci i młodzieży. Zasady 
organizowania i nadzorowania wypoczynku dzieci i młodzieży określa rozporządzenie Ministra 
Edukacji Narodowej z dnia 30 marca 2016 r. w sprawie wypoczynku dzieci  
i młodzieży (Dz. U. z 2016 r., poz. 452). 

Każdy organizator wypoczynku dzieci i młodzieży zobowiązany jest zgłosić wypoczynek 
w internetowej bazie wypoczynku dzieci i młodzieży oraz przesłać dokumentację kuratorowi oświaty 
właściwemu ze względu na siedzibę lub miejsce zamieszkania organizatora. Zgłoszenia dokonywane 
są drogą elektroniczną poprzez wypełnienie formularza on-line zamieszczonego na stronie 
internetowej: Ministerstwa Edukacji Narodowej http://wypoczynek.men.gov.pl  

Każdy z turnusów musi być zarejestrowany jako osobne zgłoszenie. Zgłoszenie nie powinno nastąpić 
późnej niż 21 dni przed terminem rozpoczęcia wypoczynku na terenie Polski lub najpóźniej na 14 dni 
przed terminem rozpoczęcia półkolonii lub wypoczynku za granicą. Wyjazd na 1 dzień nie podlega 
zgłoszeniu w bazie wypoczynku. Organizatorzy mają obowiązek zgłoszenia w bazie wypoczynku, w 
tym wakacyjnego wyjazdu, trwającego nieprzerwanie co najmniej 2 dni (z noclegiem lub bez 
noclegu). 

Kurator oświaty w przypadku prawidłowo wypełnionego formularza zgłoszenia wypoczynku, 
akceptuje go, co powoduje (automatyczne) zamieszczenie formularza w bazie wypoczynku  
i powiadomienie organizatora. Po akceptacji formularza przez kuratora oświaty, system 
(automatycznie) przesyła go odpowiednio do kuratora oświaty, na którego terenie będzie 

http://wypoczynek.men.gov.pl/
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zorganizowany dany wypoczynek oraz do jednostki powiatowej stacji sanitarno-epidemiologicznej 
i powiatowej (miejskiej) jednostki straży pożarnej na terenie, których będzie zlokalizowany 
wypoczynek dzieci i młodzieży.  

Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny logując się na platformie internetowej Ministerstwa 
Edukacji Narodowej, wpisując teren danego powiatu sprawdza listę zgłoszonych form wypoczynku, 
zawierającą informacje dotyczące m.in. terminu oraz miejsca wypoczynku, liczby uczestników, kadry 
opiekuńczej, programu wypoczynku. 

Rodzice, aby czuć się spokojniejsi o bezpieczeństwo swojego dziecka, mogą sprawdzić organizatora 
w utworzonej bazie wypoczynku dostępnej na stronie internetowej Ministerstwa Edukacji 
Narodowej. Znajdują się w niej wszystkie zarejestrowane i zgłoszone organizowane obozy, kolonie i 
inne formy zorganizowanego wypoczynku. 

Ponadto w tym roku bieżącym zgodnie z zaleceniami Głównego Inspektora Sanitarnego 
przeprowadzano czynności kontrolne w zakresie sprawowania bieżącego nadzoru sanitarnego nad 
obiektami hotelarskimi stanowiącymi miejsca wypoczynku i zakwaterowania dzieci  
i młodzieży we współpracą z pionem higieny dzieci i młodzieży oraz higieny komunalnej. Powyższe 
kontrole przeprowadzane są jeszcze  przed rozpoczęciem sezonu wakacyjnego. 

Na terenie powiatu czarnkowsko-trzcianeckiego na chwilę obecną (do dnia 10.06.2022 r.) zgłoszone 
są następujące formy wypoczynku dzieci i młodzieży:  

 6 półkolonii w miejscu zamieszkania (Trzcianka), 

 4 obozy/kolonie w obiekcie hotelowym lub innym obiekcie, w którym świadczone są usługi 
hotelarskie, 

 1 kolonia w obiekcie sezonowo wykorzystywanym do wypoczynku dzieci i młodzieży. 

Powyższe wypoczynki dzieci i młodzieży  będą skontrolowane w trakcie trwania zgłoszonych 
turnusów wakacyjnych. 

W 2021 r. na terenie powiatu czarnkowsko-trzcianeckiego zgłoszono 43 turnusy wypoczynku dzieci 
i młodzieży, w tym: 

 20 turnusów w obiektach hotelowych lub innym obiekcie, w którym świadczone są  usługi 
hotelarskie,  

 1 turnus w formie obozu pod namiotami bez stałej infrastruktury, 

 12 turnusów w obiektach sezonowych, 

 10 półkolonii w miejscu zamieszkania. 

W 2021 r. skontrolowano 15 turnusów wypoczynku dzieci i młodzieży. W części placówek 
wypoczynku letniego dział Higieny Dzieci i Młodzieży przeprowadził kontrole kompleksowe 
z działami: Higieny Żywności i Żywienia oraz Oświaty Zdrowotnej i Promocji Zdrowia. 

W zorganizowanych wypoczynkach dzieci i młodzieży razem uczestniczyło 630 osób.  

Podczas kontroli wypoczynku dzieci i młodzieży na terenie powiatu czarnkowsko-trzcianeckiego  nie 
odnotowano rażących uchybień kwalifikujących placówkę do zaprzestania działalności. Organizatorzy 
wszystkich skontrolowanych wypoczynków dzieci i młodzieży, zgłosili dane wypoczynki właściwemu 
kuratorowi oświaty, ze względu na siedzibę lub miejsce zamieszkania organizatora. 

Po wysłuchaniu powyższej informacji, członkowie Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych przystąpili do 
dyskusji, która dotyczyła zarówno zagadnień zawartych w przedstawionej informacji, jak i innych 
kwestii leżących w kompetencji Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej. Dyskutowano o 
zapowiadanej na jesień kolejnej fali zakażeń COVID-19, jak również o odnotowywanych w ostatnim 
czasie przypadkach zachorowań na małpią ospę. 
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Po zakończonej dyskusji informacja dotycząca przygotowań kąpielisk i obiektów turystycznych do 
sezonu letniego została przyjęta. 

Ad. 3 
Omówienie i opiniowanie materiałów będących przedmiotem obrad najbliższej sesji. 

Proponowany porządek obrad wraz z materiałami został radnym przesłany drogą mailową w dniu 22 
czerwca 2022 r. Szczegółowo materiały omówiła Sekretarz Powiatu. Komisja Zdrowia wniosła uwagi 
do następujących projektów uchwał Rady Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego: 

 Projekt uchwały Rady Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego w sprawie wyrażenia zgody na zbycie 
lokali mieszkalnych wraz z udziałem w gruncie położonych w Krzyżu Wlkp. w formie darowizny na 
rzecz Gminy Krzyż Wlkp. 

Wątpliwości zgłaszane przez radnych dotyczyły formy przekazania lokali jako darowizny. Radni 
prosili o wyjaśnienie, czy Powiat nie poniesie straty w wyniku przekazania tych lokali, podczas gdy 
być może istnieje możliwość ich sprzedaży. 

Obecny na posiedzeniu Wicestarosta wyjaśnił, że lokale te po przekazaniu zasilić mają gminny 
zasób komunalny. Nie brano pod uwagę ich sprzedaży. 

Na wniosek Komisji kwestia ta zostanie doprecyzowana do najbliższej Sesji Rady Powiatu 
Czarnkowsko-Trzcianeckiego, a wątpliwości Komisji wyjaśnione.  

 Projekt uchwały Rady Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego w sprawie nadania Statutu Zespołu 
Zakładów Opieki Zdrowotnej w Czarnkowie. 

Komisja Zdrowia i Spraw Społecznych zgłosiła zastrzeżenia w związku z propozycją wprowadzenia 
stanowiska Zastępcy Dyrektora ds. Organizacyjno-Administracyjnych.  

Wątpliwości wymagające wyjaśnienia dotyczą konieczności utworzenia w/w stanowiska, jego 
zakresu kompetencji, jak również skutku finansowego dla czarnkowskiego szpitala. 

Kwestia ta zostanie doprecyzowana do najbliższej Sesji Rady Powiatu Czarnkowsko-
Trzcianeckiego, a wątpliwości Komisji wyjaśnione. 

Ad. 4 
Sprawy różne 

W sprawach różnych Komisja Zdrowia i Spraw Społecznych podjęła decyzję o ujęciu w planie pracy 
Komisji na II półrocze br. wizyty w Zespole Domów Pomocy Społecznej prowadzonym przez 
Zgromadzenie Sióstr Franciszkanek Rodziny Maryi w Wieleniu.  

Na tym posiedzenie Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych oraz protokół w dniu 22 czerwca 2022 r. 
zakończono.  

Przewodniczący Komisji 
Zdrowia i Spraw Społecznych 

/-/ Zbigniew Piątek 
Protokolant: 
Natalia Rozalewicz 


